
Drawieński Park Narodowy
I miejsce dla „Wydry i Przyjaciół” DPN
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Miło nam poinformować, iż kwartalnik DPN -„Wydra i Przyjaciele” zdobył I
miejsce na 28 Ogólnopolskim Przeglądzie Książki Krajoznawczej i
Turystycznej w kategorii Wydawnictwa dla dzieci. Wielka to radość, kiedy
wraz z zadowoleniem czytelników udaje nam się zdobyć także uznanie jury
Przeglądu. Premiera pierwszej podróży Wydry – Przewodniczki wraz z Przyjaciółmi
przez Drawieński Park Narodowy, miała miejsce w pierwszym kwartale 2017 r.
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Tytułowa Wydra przedstawia czytelnikowi swoich przyjaciół – mieszkańców
Drawieńskiego Parku Narodowego, położonego w centrum dużego kompleksu
leśnego, czyli w Puszczy Drawskiej. Wśród przyjaciół Wydry – Przewodniczki są także
uczniowie Szkoły Podstawowej w Drawnie, którzy współredagują kwartalnik. Między
innymi opracowują: quizy, gry i zabawy rysunkowe, ich autorstwa jest także bardzo
lubiany przez czytników komiks, pt.: „Wydrze wyprawy – wzdłuż rzeki Drawy”.
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Na łamach „Wydry i Przyjaciół” publikują swoje artykuły liczne Autorytety. Świat
przyrody Drawieńskiego Parku Narodowego, w przystępny i zrozumiały sposób,
przybliżają czytelnikom, między innymi: Andrzej Kruszewicz, dyrektor ZOO w
Warszawie, dr inż. Paweł Skawiński, były dyrektor Tatrzańskiego Parku Narodowego,
dr Ewa Zgrabczyńska, dyrektorka poznańskiego ZOO, Roman Kucharski – wielki
przyjaciel i znawca zimorodka, dr Sylwia Jurzyk-Nordlow – botanik, dr Anna
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Krzysztofiak, która zajmuje się ochroną płazów…

Wiele treści merytorycznych czytelnik wyniesie z „Wycieczek z Panią Ewą”,
rymowanych opowieści „Szuwarka” o wodnym świecie DPN, czy z „Encyklopedii
DPN”.
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Twarde wkładki w kwartalniku, to zabawa dla całej rodziny. Można stworzyć własną
kolekcję ptaków DPN, owadów lub płazów. Wystarczą tylko nożyczki i klej i
oczywiście czas, który można spędzić przy tej zabawie razem.

Właśnie ukazał się najnowszy – 12 już numer „Wydry i Przyjaciół” z niespodzianką,
drobnym prezentem – odblaskową Wydrą-Przewodniczką na łańcuszku.
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Kwartalnik redagują pracownicy Drawieńskiego Parku Narodowego wraz z uczniami
SP w Drawnie. Stopka redakcyjna przedstawia cały zespół.

                                                 6 / 7

/filemanager/Gazeta/2019/4-2019/P1080404.jpg


Drawieński Park Narodowy
I miejsce dla „Wydry i Przyjaciół” DPN

Gazeta jest nieodpłatna dzięki dofinansowaniu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, dostępna na stronie parku: 
sklep.dpn.pl oraz w naszych Punktach Informacji Turystycznej: w Drawnie i w
Głusku.

Życzymy udanych przygód z Wydrą i Przyjaciółmi na ścieżkach Drawieńskiego Parku
Narodowego.
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